
Magazyny gazów - MDD-256/T, DEX/P, MDD-1x/T, DG/P

Konfiguracja systemu detekcji:
- moduł sterujący MDD-256/T,
- moduł wizualizacyjny MDD-L32/T,
- konwerter sygnałów cyfrowych MDD-CV/T,
- detektory pomiarowe serii DEX/P do monitorowania stężenia gazów wybuchowych,
- moduły przyłączeniowe MDD-1x/T,
- detektory pomiarowe serii DG-P/M do monitorowania stężenia gazów toksycznych i tlenu,
- zasilacz buforowy PS-5/24 wraz z kompletem akumulatorów AKU-17,
- rozłącznik instalacyjny SW-20,
- sygnalizatory optyczno-akustyczne SL-32.

UWAGA: Oznaczenia przewodów zgodnie z wytycznymi zawartymi w Biuletynie Informacyjnym:
https://www.gazex.com/pl/projektowanie/dane-do-projektowania.

Przewód magistralowy:
- R3: kabel YTKSY ekw 3x2x0,8 (do 18 detektorów z sensorem półprzewodnikowym lub katalitycznym, lub do 14 detektorów z sensorem IR),
- R4: kabel YTKSY ekw 4x2x0,8 (do 24 detektorów z sensorem półprzewodnikowym lub katalitycznym, lub do 18 detektorów z sensorem IR).

3x
1

3x
1

3x
1

3x
1

3x
1

3x
1

3x
1

3x
1

R3

R3R3 R3 R3R3

R3 R3

R3

3x
0,

75

3x
0,

75

Rozdzielnia modułowa RZ plus
z wyłącznikiem zasilania AC R3R3 R3R3 R3R3R3CB-3

230V 
3x1,5 3x1,5

3x
1,

5

MDD-L32/T

DEX/PDEX/PDEX/PDEX/PSL-32

SL-32

SW
-20

AKU AKU

PS-5/24

MDD-1x/T MDD-1x/T MDD-1x/T MDD-1x/T MDD-1x/T MDD-1x/T MDD-1x/T MDD-1x/T

R3

DEX/PDEX/PDEX/PDEX/P

DG-P/M DG-P/M DG-P/M DG-P/M DG-P/M DG-P/M

MD
D-

CV
/T

MDD-256/T
gazex


	Arkusze
	Model


